
zARzĄDzEN1E NR 6`/Za/F'
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

0/ ' «'z dnia .... 2015 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr PM-1377/15 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia
17 sierpnia 2015 r. w sprawie powołania składów osobowych obwodowych komisji do
spraw referendum na terenie miasta Gliwice w referendum ogólnokrajowym zarządzonym
na dzień 6 września 2015 r.

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 i 6 oraz §2 i §4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks
wyborczy (Dz. U. nr 21, poz. 112 z późn. zm.); art. 13 ust. 1 i art. 17 ustawy
z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 318)
oraz par. 8 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji
z dnia 30 kwietnia 2003 r. w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów do obwodowych
komisji do spraw referendum w referendum ogólnokrajowym oraz powoływania komisji
(Dz. U. z 2003 r., nr 74, poz. 671 z późn. zm.)

zarządza się, co następuje:

§1. Dokonać zmian w załączniku do zarządzenia nr PM-1377/15 Prezydenta Miasta
Gliwice z dnia 17 sierpnia 2015 r. w sprawie powołania składów osobowych
obwodowych komisji do spraw referendum na terenie miasta Gliwice w referendum
ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 2015 r. jak w załączniku do
niniejszego zarządzenia.

§2. Zastąpić słowa ,,obwodowa komisja wyborcza" na ,,obwodowa komisja do spraw
referendum" w załączniku nr 1 do zarządzenia nr PM-1377/15 Prezydenta Miasta
Gliwice z dnia 17 sierpnia 2015 r. w sprawie powołania składów osobowych
obwodowych komisji do spraw referendum na terenie miasta Gliwice w referendum
ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 2015 r.

§3. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest zastępca naczelnika Wydziału
Kadr, Szkoleń i Płac Urzędu Miejskiego w Gliwicach.

§4. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia obejmuję osobiście.
§5. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszeniu

na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Gliwicach.
§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezyd t Mišta

Zygmunt nkiewicz



/
Załącznik nr 1 do zarządzenia nr

Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 1.09.2015 r

1. Odwołuję niżej wymienione osoby ze składu następujących obwodowych komisji
do spraw referendum:

1) Komisja
2) Komisja

3) Komisja

4) Komisja
5) Komisja
6) Komisja
7) Komisja

8) Komisja

9) Komisja

10)Komisja
11)Komisja

12)Komisja
13)Komisja
14)Komisja
15)Komisja

16)Komisja
17)Komisja
18)Komisja
19)Komisja
20)Komisja
21)Komisja
22) Komisja

23) Komisja

24) Komisja
25) Komisja
26) Komisja

27)Komisja

28) Komisja

29) Komisja

30)Komisja
31) Komisja

nr1
nr4

nr5

nr 7
nr 10
nr 11
nr 16

nr 24

nr 24

nr 27
nr 29

nr 31
nr 32
nr 33
nr 34

nr 35
nr 35
nr 41
nr 43
nr 52
nr 58
nr 59

nr 60

nr 74
nr 74
nr 78

nr 81

nr 87

nr 87

nr 101
nr 117

Joanna Mostowicz (rezygnacja Członka Komisji)
Aniela Migocka
(wykreślenie na wniosek Przewodniczącego Komisji)
Wirginia Banaśkiewicz
(wykreślenie na wniosek Przewodniczącego Komisji)
Małgorzata Semeniuk (rezygnacja Członka Komisji)
Adam Szuster (rezygnacja Członka Komisji)
Bożena Rassek (rezygnacja Członka Komisji)
Magdalena Irzykowska-Bursakowska
(rezygnacja Członka Komisji)
Paweł Kwapień
(wykreślenie na wniosek Przewodniczącego Komisji)
Bożena Zarzycka-Pasternak
(wykreślenie na wniosek Przewodniczącego Komisji)
Patrycja Siudmak-Ola (rezygnacja Członka Komisji)
Michał Szten
(wykreślenie na wniosek Przewodniczącego Komisji)
Gabriela Sowa (rezygnacja Członka Komisji)
Ligia Mercik (rezygnacja Członka Komisji)
Danuta Janiak (rezygnacja Członka Komisji)
Piotr Trochimczuk
(wykreślenie na wniosek Przewodniczącego Komisji)
Dominika Jasińska (rezygnacja Członka Komisji)
Magdalena Leszek (rezygnacja Członka Komisji)
Anna Sierak (rezygnacja Członka Komisji)
Elżbieta Kogowska (rezygnacja Członka Komisji)
Bożena Witeszczak (rezygnacja Członka Komisji)
Aleksandra Schymura (rezygnacja Członka Komisji)
Paulina Koczeń
(wykreślenie na wniosek Przewodniczącego Komisji)
Grzegorz Koczeń
(wykreślenie na wniosek Przewodniczącego Komisji)
Irena Konkiewicz (rezygnacja Członka Komisji)
Izabela Hiszpańska (rezygnacja Członka Komisji)
Agnieszka Sadowniczyk
(wykreślenie na wniosek Przewodniczącego Komisji)
Jerzy Janek
(wykreślenie na wniosek Przewodniczącego Komisji)
Ryszard Kuza
(wykreślenie na wniosek Przewodniczącego Komisji)
Krzysztof Sznu ra
(wykreślenie na wniosek Przewodniczącego Komisji)
Anna Czaja (rezygnacja Członka Komisji)
Aleksandra Janowska
(wykreślenie na wniosek Przewodniczącego Komisji)


